1

EDITAL Nº 04/2014

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 03/2013 – PROCURADOR

DIVULGA NOTA DA PROVA OBJETIVA DO
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 03/2013

O Presidente da Comissão Especial do Concurso Público Municipal de Pitanga, no uso de suas
atribuições legais e considerando o Edital n.º 02/2013, RESOLVE, TORNAR PÚBLICO:

Art. 1º - A nota da prova objetiva do Concurso Público - Edital nº 03/2013, considerando o gabarito
oficial, conforme segue abaixo:

INSC NOME NOTA SITUAÇÃO CARGO

1340400 ADENAUER DIAS CAMPOS JUNIOR 0,00 AUSENTE PROCURADOR JURÍDICO

1306611 ALDECI SANDRO PIEROG 68,00 APROVADO PROCURADOR JURÍDICO

1349234 ANDERSON ALDORI DA SILVA 51,00 APROVADO PROCURADOR JURÍDICO

1345462 ANDERSON ROBERTO SEGURO 0,00 AUSENTE PROCURADOR JURÍDICO

1352399 ARIBELCO CURI JUNIOR 48,00 APROVADO PROCURADOR JURÍDICO

1351436 ATILA HAWTHORNE BARAKAT 57,00 APROVADO PROCURADOR JURÍDICO

1352590 BRUNA LEONELA DA SILVA CAETANO 35,00 REPROVADO PROCURADOR JURÍDICO

1345667 CAROLINA GHELLER BANDEIRA 47,00 REPROVADO PROCURADOR JURÍDICO

1345851 CéLIO LEONARDO BORGES 0,00 AUSENTE PROCURADOR JURÍDICO

1307406 CLAUDIA PENTO EICHMANN 47,00 REPROVADO PROCURADOR JURÍDICO

1308481 CLEBER PORFIRIO DOS SANTOS 47,00 REPROVADO PROCURADOR JURÍDICO

1353149 CLEBERSON LUCIANO CANDIDO 68,00 APROVADO PROCURADOR JURÍDICO

1309833 DANIEL FERREIRA FILHO 0,00 AUSENTE PROCURADOR JURÍDICO

1305221 DAVI GODOY SCHIMASCKI 0,00 AUSENTE PROCURADOR JURÍDICO

1350667 EVERALDO CARLOS DOS SANTOS 0,00 AUSENTE PROCURADOR JURÍDICO

1362808 FERNANDO FERREIRA SOARES 0,00 AUSENTE PROCURADOR JURÍDICO

1361218 GABRIEL ALVES BALDIM 0,00 AUSENTE PROCURADOR JURÍDICO

1330986 GILMAR VILELA DE ARAUJO JUNIOR 30,00 REPROVADO PROCURADOR JURÍDICO

1358514 GLORIA MARIA ROCHA RIBEIRO 0,00 AUSENTE PROCURADOR JURÍDICO

1353543 GUSTAVO ANTONIO FERREIRA 59,00 APROVADO PROCURADOR JURÍDICO

1350549 HAROLDO EUCLYDES DE SOUZA FILHO 67,00 APROVADO PROCURADOR JURÍDICO

1347401 JEAN RODRIGO MENDES 0,00 AUSENTE PROCURADOR JURÍDICO

1354172 JOãO GABRIEL BERNARDO ROMANICHEN 41,00 REPROVADO PROCURADOR JURÍDICO

2

1359101 JOAO KAPUCHINSKI NETO 0,00 AUSENTE PROCURADOR JURÍDICO

1359459 JOCIMARA LEAL MARQUES 40,00 REPROVADO PROCURADOR JURÍDICO

1305319 JOSE EDUARDO DE JESUS 76,00 APROVADO PROCURADOR JURÍDICO

1361791 JOSIELE APARECIDA DE QUADROS 53,00 APROVADO PROCURADOR JURÍDICO

1308457 JULIANA DEQUÊCH FERREIRA 0,00 AUSENTE PROCURADOR JURÍDICO

1353251 JULIANO REFUNDINI NARCISO DE MELLO 35,00 REPROVADO PROCURADOR JURÍDICO

1360948 JULIO CEZAR DA SILVA 0,00 AUSENTE PROCURADOR JURÍDICO

1350771 LAILA YURI MIYANO DE OLIVEIRA 0,00 AUSENTE PROCURADOR JURÍDICO

1360977 LUIS PAULO ZOLANDEK 0,00 AUSENTE PROCURADOR JURÍDICO

1359696 LUIZ HENRIQUE VIEIRA 0,00 AUSENTE PROCURADOR JURÍDICO

1355725 MARCIO DANIELO 54,00 APROVADO PROCURADOR JURÍDICO

1349866 MARCUS VINICIUS NASCIMENTO BURKO 54,00 APROVADO PROCURADOR JURÍDICO

1357094 MARIANO SCHAFFKA NETTO 62,00 APROVADO PROCURADOR JURÍDICO

1356666 MAYCON DANIEL TECACHUK DE OLIVEIRA 53,00 APROVADO PROCURADOR JURÍDICO

1362043 MICHAEL RICARDO REICHERT 0,00 AUSENTE PROCURADOR JURÍDICO

1358932 NATÁLIA ROMERO GONÇALVES DIAS SANTOS 0,00 AUSENTE PROCURADOR JURÍDICO

1350238 PABLO OLIVEIRA NEVES 50,00 APROVADO PROCURADOR JURÍDICO

1352716 PAULO CEZAR DE OLIVEIRA HORMEM 0,00 AUSENTE PROCURADOR JURÍDICO

1305008 RAFAEL ORLANDO GOMES DE OLIVEIRA 66,00 APROVADO PROCURADOR JURÍDICO

1307322 ROBERTA PEREIRA BENVENUTTI 57,00 APROVADO PROCURADOR JURÍDICO

1308322 RODRIGO MACIEL GOEDERT 47,00 REPROVADO PROCURADOR JURÍDICO

1351890 RODRIGO SCHMITT DA SILVA 57,00 APROVADO PROCURADOR JURÍDICO

1358277 ROGê CARLOS DIAS REGIANI 0,00 AUSENTE PROCURADOR JURÍDICO

1351747 SANDERSON JAIR PEREIRA 66,00 APROVADO PROCURADOR JURÍDICO

1361280 TEMISTOCLES MATTIELO DZIUBAT 0,00 AUSENTE PROCURADOR JURÍDICO

1352531 VANESSA DOS SANTOS SILVA 42,00 REPROVADO PROCURADOR JURÍDICO

Pitanga – PR, 21 de fevereiro de 2014.

Edimara de França Vidal Renauer

Secretária Municipal de Administração

Mauri Alves Pereira
Presidente da Comissão de Organização e Fiscalização

Portaria n.º 18, de 20 de janeiro de 2014